ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE/SE

GABINETE DO PREFEITO

LEI N.o 517/2009

DE 01 DE SETEMBRO DE 2009

RITA DE CÁSSIA FONSECA DOS SANTOS

Denomina via pública no Loteamento
Campus Verdes, no bairro Fazendinha,
nesta municipalidade.

Faço saber que a Câmara Municipal aprova e o Senhor Prefeito Municipal
sanciona a seguinte Lei, apresentada pela senhora vereadora Rita de Cássia
Fonseca dos Santos.

Art. 10
- Fica por esta Lei denominada de Rua Regina Ferreira Lima a rua situada no

Loteamento Campus Verde, no bairro Fazendinha, localizada no segundo quarteirão a
partir da Escola Estadual Claudionor Santana.

Art. 2° - Esta lei entrará em vigor quando da sua publicação.

Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE (SE), em O 1 de
setembro de 2009.

LEI SANCIQNJ\OA
EM.JJJ..!..r;;:JJÁ

Trav. Da Liberdade, 15 - Cep 49490-000 - Fone/ Fax (79) 3549-1946 - CNPJ 13.106 ..935/0001-07 - Poço Verde/SE
Home Page: www.pocoverde.se.gov.br- E-mail: pmpvgabinete@infonet.com.br